Botado de São Pauto
CNPJ 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste=

i

! V Ah"lflg-

LEI N° 1878/2023

“DA DENOMINAGAO OFICIAL DO PROLONGAMENTO DA RUA GABRIEL PINTO CIANO DO

LOTEAMENTO JARDIM DOS IPES NO MUNICIPIO DE ALVINLANDIA".

ABIGAIL CATELI DIAS. Prefeita Municipal de Alvinlandia, Estado de São Paulo, no uso

de suas atrições legais; .

FAZ SABER: que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono a seguinte LEI:

ARTIGO 1°. Fica denominado o prolongamento da Rua Gabriel Pinto Ciano, do

Loteamento Jardim dos Ipés no Municipio de Alvinlandia, que compreende o desdobro da

matricula n2. 33.057, numa extensdo de 92,00 metros de comprimento por 13,00 metros de

largura, perfazendo uma área total de 1.192,00 metros quadrado, onde ficara oficialmente

denominada “RUA GABRIEL PINTO CIANO”.

ARTIGO 29. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagdo, revogadas as disposicoes

em contrario.

P.M. “JOA0 MANZANO”, 05 DE JULHO DE 2023.

Abigail Zateli Dias

Prefeita Munjfcipal

Publicado e Afixado nesta fecretari ugar de costume e na data supra.

oares Guerra
| de Administragdo

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 — e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br — www.alvinlandia.sp.gov.br